

Editöre Mektup

Letter to Editor

Türk Kütüphaneciliği Editörler Kurulu*

Öz

Bu mektup, Editörler Kurulu tarafından Sorumlu Yazı İşleri Müdürlüğü görevinden ayrılması nedeniyle M. Tayfun Gülle'ye hitaben yazılmıştır.

Anahtar Sözcükler: *Türk Kütüphaneciliği; Türk Kütüphaneciliği Editörler Kurulu; M. Tayfun Gülle.*

Abstract

This letter has been written addressed to M. Tayfun Gülle due to leave the post of editor-in-chief by the Editorial Board.

Keywords: *Turkish Librarianship; Editorail Board of Turkish Librarianship; M. Tayfun Gülle.*

Türk Kütüphaneciliği dergisinin belleğinin hep taze ve canlı olmasında, her çabasını/ çalışmasını bugünkü heyecanla yaşamasında, sizin şimdiki zamanın önemini bilen ve geleceğe yönelik öngörülerini yapabilen sinerjik yaklaşımınızın ne kadar önemli ve değerli olduğunu biliyoruz. Dr. M. Tayfun Gülle, bizler açısından mükemmel olmak için çaba göstermenin ve başarmanın bir izdüşümüdür. Özellikle kesin bilginiz ve modern iletişim yaklaşımınızla, içinde yaşadığımız zamanın giderek karmaşıklaşan dergi yayıncılığı dünyasında *Türk Kütüphaneciliği*, sizinle birlikte önemli kazanımlar sağlamıştır. *Türk Kütüphaneciliği* dergisinde Aralık 2008 sayısı ile başlattığımız yolculuğunuzun; uğradığı aydınlık duraklarda kimlerle zenginleştiği ve parlak özgül ağırlıklarla nasıl güçlendiği serüveninin, alanımızda netlikle gözlemlendiği düşüncesindeyiz.

Editörler Kulumuz, *Türk Kütüphaneciliği* dergisinin yolunun bilgidен/ bilimden geçtiği süreçte, sizin bilginin/ bilimin cömert ve şaşmaz savunucusu, gönül yüceliğinizle okurların ve entelektüel yaşamınızla yazarların arasında en önemli yapıcı denge olduğunuza inanmaktadır. *Türk Kütüphaneciliği* için Dr. M. Tayfun Gülle, hep bilginin/ bilimin somutladığı zihinsellikte durmaktadır. Editörler Kurulu ise sizinle yaşadığı yılların silinmez anlarını ve sizin dostluğunuzun ayrıcalığını çok değerli bulduğunu bildirmek istemektedir. Sizin danışmanlığınızda yeni süreçte birlikte yol almaya devam edebilmenin sevincini taşıyor ve onurunu yaşıyoruz.

Saygılarımızla.

* E-posta: turkkutuphaneciligieditor@gmail.com